
Gruppen / Vereine Ansprechperson Mail Telefon
Ministranten Diakon Bernd Bürgermeister bernd.buergermeister@kath-diepoldsau.ch 071 733 11 52

Blauring Nada Hemmi nada.hemmi@bluewin.ch 071 733 29 43

Jungwacht Diakon Bernd Bürgermeister bernd.buergermeister@kath-diepoldsau.ch 071 733 11 52

Kirchenchor Susanne Hutter susanne.hutter@kath-diepoldsau.ch 071 733 23 39

Frauenchor Vrena Spirig 071 733 12 23

Frauengemeinschaft Yvonne Cusinat cusinatosli@bluewin.ch 071 733 29 36

Karin Graf karin.graf@gmx.ch 071 730 03 47

Sternsinger Birgit Reis bigi.reis@gmail.com 071 733 31 85

Firmung ab 18 Paul Hoch paul.hoch@seelsorgeeinheit.ch 071 726 11 27

Voreucharistische Gottesdienste Corinne Häusler corinne@kormo.ch 071 383 10 04

Rollstuhlgruppe Priska Kurath priska.kurath@bluewin.ch 071 733 27 20

Krankenbesuche Gerda Baumgartner 071 733 10 34

Abschiedsbesinnung Annemarie Lüchinger aluechinger@rsnweb.ch 071 733 17 09

Pfarreirat Sarah Bösch sarahboesch74@hotmail.com 071 720 13 03

Kirchenverwaltung Manfred Frei manfred.frei@rsnweb.ch 071 733 22 08

Lektoren Diakon Bernd Bürgermeister bernd.buergermeister@kath-diepoldsau.ch 071 733 11 52

Krabbelfyr-Gruppe Corinne Häusler corinne@kormo.ch 071 383 10 04

Bibelgruppe Pia Thomele 071 733 12 10

Stand: Januar 2016
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